
Uchwała Nr 86 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

w sprawie opinii o zmianie stanowiska  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

 

Na podstawie §25 pkt 24) Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11 /2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm. ), w związku z art. 116 ust. 3 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), uchwala 

się co następuje:  

 

§1. 

Mając na względzie uzyskanie tytułu naukowego profesora nauk technicznych przez 

prof. dr hab. inż. Jadwigę Laskę – Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie opiniuje pozytywnie 

zmianę stanowiska z „profesor nadzwyczajny” na stanowisko „profesor”. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 


